Nombre

Mtro. José Luis Sosa
Martinez

Cargo

Director

Correo

joseluis_sosa@uaeh.edu.mx

Extension

13310

Mtra. Lizeth Flores
Molina

Subdirectora

Ifloresm@uaeh.edu.mx

13313

L.E.M. Azucena Brito
Hernandez

Responsable del Area de
Comunicacién y Marketing

marketing@uaeh.edu.mx

13318

L.D. Katia Aguilar
Castro

Responsable del Area de
Administracion Presupuestal

iaplaneacion@uaeh.edu.mx

13318

C. Rosa Sanchez
Castillo

Apoyo Administrativo

iaadmin@uaeh.edu.mx

13312

L.A.T. Ana Rosa del
Arenal Martin

Jefa del Departamento de
Cooperacion Internacional

educationusa.dria@uaeh.edu.mx

13317

L.R.l. Brianda Verania
Cortés Soto

Responsable del Area de
Cooperacioén y Convenios

iaconvenios@uaeh.edu.mx

13312

Dra. Carolina Valero
Olmedo

Jefa del Departamento de Politica
Internacional

carolina_valero@uaeh.edu.mx

13311

L.C.E. David Axel
Mejia Copalcua

Responsable del Area de Atencién
y Asesoria a Estudiantes

ia_informes@uaeh.du.mx

13319

L.E.L.I. Allan Ruiz
Ramirez

Responsable del Area de
Internacionalizacion

allan_ruiz@uaeh.edu.mx

13312

L.E.M. Elizabeth
Montero Soriano

Jefa del Departamento de Movilidad

depto_movilidad@uaeh.edu.mx

13316

L.E.L.I. Laura Garcia
Lopez

Responsable del Area de Movilidad
Entrante

movilidad_entrante@uaeh.edu.mx

13319

L.D. ltzel Irais Islas
Pérez

Responsable del Area de Movilidad
Saliente

iamovint@uaeh.edu.mx

13314

L.D. Nelly Selena
Lopez Pérez

Responsable del Area de Movilidad
Saliente

iamovint@uaeh.edu.mx

13315

Dra. Paola Garcia
Fuentes

Responsable del Programa
Global Education

globaleducation@uaeh.edu.mx

13312




